
31994R1267

2.6.1994.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 138/7

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1267/94
(1994. gada 1. jūnijs),

ar ko piemēro līgumus starp Eiropas Savienību un trešām valstīm par konkrētu stipro alkoholisko
dzērienu savstarpēju atzīšanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1989. gada 29. maija Regulu (EEK)
Nr. 1576/89, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus stipro alkoho-
lisko dzērienu definīcijai, aprakstam un noformējumam (1), kura
grozīta ar Regulu (EEK) Nr. 3280/92 (2), un jo īpaši tās 11. panta
1. punktu,

tā kā Eiropas Savienība sarakstes veidā ir noslēgusi līgumu ar
Amerikas Savienotajām Valstīm par konkrētu stipro alkoholisko
dzērienu atzīšanu un aizsardzību; tā kā minētais līgums paredz
noteiktu laiku piemērot normatīvos aktus un administratīvos
pasākumus, lai izpildītu tur izklāstītās saistības; tā kā, lai nodro-
šinātu attiecīgajiem produktiem garantijas attiecībā uz kontroli un
aizsardzību, būtu jāizveido to produktu saraksts, kas iekļauti Eiro-
pas Savienības noslēgtajos līgumos;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Alkoholisko
dzērienu aprites komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Šīs regulas pielikuma sarakstā norādīto trešo valstu produktu
aprakstus var izmantot produktiem, kurus ražo saskaņā ar attie-
cīgo trešo valstu normatīvajiem aktiem.

2. Uz produktiem, kas minēti 1. punktā, attiecas Regulas (EEK)
Nr. 1576/89 10. pantā minētie stipro alkoholisko dzērienu aiz-
sardzības un kontroles pasākumi saskaņā ar nosacījumiem, kuri
paredzēti līgumos ar attiecīgajām trešām valstīm.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1994. gada 1. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

(1) OV L 160, 12.6.1989., 1. lpp.
(2) OV L 327, 13.11.1992., 3. lpp.

03/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 163



PIELIKUMS

Produkta apraksts Izcelsmes valsts

Tennessee Whisky/Tennessee Whiskey Amerikas Savienotās Valstis

Bourbon Whisky/Bourbon Whiskey/Bourbon, kura apraksts ir kā
Bourbon Whiskey

Amerikas Savienotās Valstis

164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/16. sēj.


